
第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時30分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

2,512,000

2,509,870

2,400,000
落　札

口頭にて通知済

2,696,000

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

株式会社データサポート

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和5年1月19日
輪島市役所新館中会議室

門前高等学校生徒寮備品（家電類）

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市門前町道下地内

令和5年3月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　加 本　 哲 也

総務課主査
　　　　　  森 倉　　一 郎

無 予定価格  2,595,700円 最低制限価格  無

山形電器照明

有限会社カワカミ電器

有限会社アオバ電機

監理課主事
　　　　　  宿 谷　　啓 太

入札心得第８条第11号により無効

（予定価格超過）

入札心得第８条第4号により無効

（押印を欠く入札）



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時35分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

3,378,000

3,360,000

3,345,000

3,290,000
落　札

口頭にて通知済

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

株式会社大下書店

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和5年1月19日
輪島市役所新館中会議室

門前高等学校生徒寮備品（家具類）

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市門前町道下地内

令和5年3月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　加 本　 哲 也

総務課主査
　　　　　  森 倉　　一 郎

無 予定価格  3,446,500円 最低制限価格  無

いろは

有限会社ヒサギ

株式会社ハウジングもりや

監理課主事
　　　　　  宿 谷　　啓 太


